



KONGSHAUG – NYTT

LOGE NR. 15 KONGSHAUG

April 1999

Overmester Reidar Bjørkmark

Redaksjon: Erling Riisnæs, Frank Eriksen,
Bjørn Hørnes

Kjære brødre, hustruer og enslige hustruer.

Påske-høytiden er tilbakelagt, og med det fine været vi fikk, så var den forhåpentligvis til glede for de fleste av oss.

Men bildet av et Balkan i krig satte nok en demper på påskefeiringen. Som medmenneske må vi bøye våre hoder i sorg og gremmelse over disse dagers hendelser, beklage at vi ikke er kommet lenger i mellomfolkelig forståelse og erkjenne at vi fremdeles har en lang vei å gå i så henseende. Må vi alle på hver vår måte gjøre vårt til for å lindre de menneskelige tragedier for alle de som er involvert og føler dette på kroppen. Vi som bor her oppe i det høye nord har heldigvis over lang tid, vært forskånet for slike tragedier som de vi ser i disse dager. Men ingen vet hva fremtiden vil bringe. La oss alle sammen etter beste evne støtte hjelpeaksjoner som er igangsatt. Vi har som Ordensbrødre i henhold til vår Ordens lære et spesielt ansvar.

Vi merker alle at nå er våren her. Naturen har våknet til nytt liv, dagene blir merkbart lengre og blomster og dyreliv inntar sin plass i faunaen og vi gledes over nok en gang å oppleve dette.

Men det betyr også at vi nærmer oss slutten på en vårtermin – en termin som for dette kollegiet blir den siste. Vi vet at nominasjonsnevnden nå har fått alle brikkene på plass. Alle er vi spente på hvem som vil sitte i det nye kollegiet når dette blir installert i september. Men før vi kommer så langt skal disse nomineres og velges av logens brødre før vi avslutter vårterminen.

Jeg vil takke alle embetsmenn, valgte som utnevnte, for samarbeidet i vårterminen. Likså alle dere brødre som trofast møter opp til våre møter og arrangementer. Det er dere som gjør at vår loge lever videre til best for alle brødrene og i pakt med vår Ordens idealer.

En riktig **GOD SOMMER** ønskes dere alle!

Reidar Bjørkmark
Overmester

REFERATER FRA KLUBBAFTENER:

REFERATER FRA LOGEMØTENE:

01.02.99. Innvielse.

Logen ble åpnet i Troskapsgraden. Kvelden var i sin helhet viet innvielsen av ny bror, Sverre Magnus Knudsen. Det var 59 brødre tilstede under seremonien. Kongshaug-Nytt gratulerer.

15.02.99. Arbeidsmøte med instruksjon. DDSS Bjørn Erik Gutke gjennomførte kveldens instruksjon på en fin måte. Det er å merke seg at dette antagelig er siste gang DDSS reiser rundt til logene for å holde instruksjon. I fremtiden vil det antagelig bli avholdt fellesmøter med OM slik at OM selv kan holde instruksjon for sine respektive loger ved passende anledninger. 47 brødre tilstede.

01.03.99 2 grads forfremmelse.

Logen ble denne kvelden blant annet besøkt av DDSS Bjørn Erik Gutke og 7 av Distriktrådets medlemmer. Br. John Hartvig Trondsen fra loge nr. 1 Norvegia og br. Svein Harald Sataaslaatten fra loge nr. 92 Romerike kunne nå ønskes velkommen i våre loge, - de har søkt overføring. Det er ikke hver dag vi kan ønske nye brødre velkommen, så vi håper disse blir tatt vel hand om slik at de vil trives i vår loge. Begge har nå adresse Sandefjord. Kvelden var viet forfremmelse av brdr. Hans Jørgen Vesterås og Arvid Krakle Vold til Den Høye Sannhets Grad. Kongshaug-Nytt gratulerer. Det var 60 brødre tilstede i logen.

15.03.99. 1 grads forfremmelse.

Møtet var et fellesmøte med loge nr. 48 Færder. Brdr. Per Fredriksen og Lasse Lund fra loge nr. 48 Færder fikk Det Gode Vennskaps Grad sammen med bror Rhoar Øyvind Heilien fra vår loge. Kongshaug-Nytt gratulerer. Det var hele 83 brødre tilstede.

Erling Riisnæs, sekretær.

22.02.99. Jotun.

EksOM Lars Kristiansen var kveldens aktør. Sammen med arbeidskollega Per Solheim fortalte de om Jotun som konsern og arbeidsplass. Via datateknikk ble vi orientert i tekst og bilder om hvor verdensomspennende firmaet er. Deretter fikk vi et godt innblikk i deres spesialfelt, som er benyttelse av Jotuns produkter til vedlikehold innen skipsfart/offshore. En takk til EksOM Lars Kristiansen som gav oss en informativ og lærerik kveld hvor 50 brødre var tilstede.

22.03.99. Stockflethsgt. 22.

Også denne kvelden hadde vi rekvirert foredragsholder fra egne rekker, EksOM Arne Sørli, og temaet var vårt logehus Stockflethsgt. 22.

Arne Sørli er vel den som best kjenner huset historie etter over 2 decennier i husets styre. Han tok oss med på en vandring fra logens første tilholdssted i Hotel Kong Carl, via Dronningensgt. 9 og til Stockflethsgt. 22. Han fortalte om planleggingen og oppførelsen av bygget, og om de framsynte brødrene som sto i spissen for prosjektet. Som avslutning redegjorde han for den utvidelse som vil tilføre oss heis, garderobe og nye toaletter.

En takk til EksOM Arne Sørli for en hyggelig kveld hvor 40 brødre var tilstede.

Klubbaftenen 12.04 blir som tidligere annonsert endret til innvielse av ny bror.

25.01. Terminfestet besøk til loge nr.117 Oseberg.

Denne kvelden møtte vi mannsterke opp idet vi var 25 brødre som tok turen til Tønsberg. Vi opplevde et fint og høytidelig møte hvor brødre ble forfremmet til Det Gode Vennskaps Grad.

UM Frank Eriksen

En Bror.....



År 2000 problemene kan ramme oss på en rekke områder vi sjelden tenker på.

Forleden dag sto det å lese i Sandefjords Blad om vannforsyningen og år 2000. Det var driftssjef og bror John Hagen – Larsen som uttalte seg til avisen.

Ferden fram til driftsjefstillingen i Vestfold Interkommunale Vannverk har vært en lang og spennende reise.

Bror John er ekte Sandefjordsgutt, født på byens gamle fødehjem, og med de 4 første leveår i Briskeveien på Hasle. Deretter gikk ferden til U.S.A., til Lake Telemark i New Jersey.

Stedet lå ca 1.5 times ferd fra New York, med en natur som nok kunne likne på den norske, og med en stor kunstig innsjø. Her bodde det mange nordmenn, men det ble snakket engelsk, så da han kom tilbake til Briskeveien i 1956, 9 år gammel, var det ikke bare, bare å begynne som engelsktalende på Sande skole. Men som så mange ganger senere i livet tok han utfordringen på strak arm, gjennomførte skolegangen og gikk til sjøs. Det var et naturlig valg – det var mange sjøfolk i familien.

Det ble maskinlinje på dagtid og maskinistlinje om kveldene, - deretter ut som maskingutt. Så fulgte mange år ute, de siste 7 som maskinsjef. I 13 år arbeidet han i Kosmos, så det er nok flere av brødrene som kjenner han fra denne tiden.

Mye av fartstiden ble tilbrakt om bord i supertankere på ruten Europa – Gulfen.

Det ble også oppgaver i Houston, Texas, der det fantes en spesialavdeling med skip som tok lastene fra supertankere og seilte videre med den, blant annet opp elevene.

Så kom tiden med utflagging av norske skip, og bror John gikk på land og fikk sin arbeidsplass på rederiets tekniske kontor med selskapets vedlikeholdsprogram som arbeidsområde.

I 1987 tar John en ny utfordring.

”Rosshavet” averterer etter medarbeidere, og ferden går nordover til arbeid på ”Ross Rigg”. Men nå var ”Klondyke” stemningen borte, og etter en tid vakte en ny annonse interessen; Man søkte etter driftsledere til Tofte Industrier på Hurum.

John søkte og ble tilsatt, og igjen fikk han en rekke nye utfordringer å ta fatt på.

Arbeidsoppgavene gikk mot produksjon, med ansvar for et helt skift på 40 mann som produserte cellulose.

Da bedriften fusjonerte med Norske Skog ble det rasjonalisering - av et skift på 40 var bare 30 tilbake, etter hvert hadde John ansvaret for hele fabrikk og produksjonen.

De første 3 årene var han pendler, så kjøpte familien hus på Tofte og ble boende der i 4 år.

Etter 7 år på Tofte var det igjen en helt ny utfordring – Vestfold Interkommunale Vannverk på Seierstad i tidligere Hedrum kommune.

Det er totalt 23 medarbeidere i bedriften. Vannet går gjennom sandfilter og bearbeides med CO₂ og kalk. Deretter desinfiseres det med natriumhydroklorid. Det er stort sett bløtt vann i Norge, overflatevann med lav alkalitet, lite kalsium.

Vannet hentes som kjent fra Farris, en stor og dyp (100-150 m) innsjø med bra lukt og smak, og det hentes fra ca. 40 m. Det har imidlertid vært en negativ trend m.h.t. fargetallet, d.v.s. hvor klart vannet er. De store skogområdene rundt Farris gir et viss tilsig, og moderne hogst med store maskiner kan ha økt dette.

SOS-barnebyer Nytt.

Sosialaften 9.mars.

Det er klart det var gledelig å kunne ønske 69 damer og herrer velkommen til logens årlige arrangement for SOS-barnebyer. Særdeles hyggelig var det også når brødre hadde bedt med seg gjester. Muntre toner fra SOS-nemndas Lirekasse hilste gjestene ved ankomst.

- Til innledning åpnet Birger B. Vabog med å lese diktet "Kjærlighet uten grenser" av Finn Sidselrud, skrevet spesielt for SOS-barnebyer. Fylkesleder for SOS-barnebyer i Vestfold Inger Stemshaug ble ønsket spesielt velkommen, og i den anledning trakk Vabog fram det gode samarbeid gjennom mange år og gratulerte med 50-års jubileet for SOS-barnebyer.

Organisasjonen ble stiftet i 1994 og den første barnebyen ble bygget i Imst i Østerrike. Siden den gang har utviklingen vært særdeles positiv, og det er nå 405 barnebyer i 128 land og flere er under bygging. Det bor i dag ca. 40.000 barn og unge i disse barnebyene, og gjennom 50 år har et flerdoblet antall barn fått sin oppvekst i en barneby med kjærlig omsorg og grunnlag for en framtid i det landet de bor i.

Loge nr. 15 Kongshaug's innsats.

- Birger B. Vabog ga et kort resymé av logens innsats der vi har hatt fadderskap for 3 barn som for lengst er etablert i landet sitt. For tiden har vi ytterligere 5 barn/ungdom og 1 barneby som vi støtter. Rabia blir ferdig med sin utdanning til sommeren og da avsluttes fadderskapet for henne. Tilbakemelding til medlemmer og publikum om hva hjelp og innsats resulterer i, er noe de fleste er opptatt av. Således var aftenens program en viktig del i så henseende.

- Birger B. Vabog m/frue hadde på privat basis deltatt ved den offisielle innvielsen av SOS-barnebyen i Latvia i oktober-98, samt ved en enkel seremoni for etablering av Day Care & Medical Centre Keranyo i Addis Abeba, Etiopia i november-98.

Innvielse av SOS-barnebyen i Latvia.

I 1992 gjorde Loge nr. 15 Kongshaug, Loge nr. 48 Færder og Rebekka Loge nr. 37 Verdande en lokal aksjon med formål å skaffe midler til å bygge et familiehus i den planlagte SOS-barnebyen i Latvia. Gjennom en vel redigert serie med lysbilder og videofilm fikk de framme et levende inntrykk av hva en barneby består av og spesielt "vårt" familiehus som har fått navnet *Sandefjord Maja (hus)*. Vårt fadderbarn *Nauris (11)* bor i huset sammen med broren sin *Maris* (som Odvar Rye Johnsen m/frue er fadder til). Mor i huset, *Jadviga (42)*, trivdes godt i sin nye gjerning og var et meget hyggelig bekjentskap. Språkbarrieren gjorde kommunikasjon noe

vanskelig, men en tolk hjalp jo godt til. Tidligere var *Jadviga* ansatt i en bank, men da hun fikk se annonse om mødre til den nye barnebyen, følte hun at dette kunne være en oppgave for henne. - Barnebyen og Latvia ligger slik til at besøk dit kan være godt mulig, og man vil alltid være velkommen.

Bordets gleder.

- Festkomité og SOS-Nemnden sammen med damer, hadde dekket småbord og stelt i stand nydelig osteanretning. Praten gikk livlig og sangstemmen ble også brukt til allsanger. Etter maten var det kaffe i salongen.

Odd Fellow Aksjon 98.

- Birger B. Vabog kunne så presentere neste post på programmet der man ble tatt med til Etiopia ved lysbilder og videofilm fra besøket til Day Care & Medical Centre i bydelen Keranyo i Addis Abeba. Ved ankomst ble Vabog og frue hilst med sang og klapp fra over 60 barn med ordene "Happy to see", og de fikk overrakt blomster av fire av ungene. Prosjektleder Mario Brusa rettet en hjertelig takk til alle i Norge for den innsats som var gjort gjennom Odd Fellow Aksjon 98. Man kunne konstatere at midlene som var samlet inn, var brukt på en effektiv og nøktern måte. Ungene på *Dagsenteret* hadde det meget trivelig og ga tydelig uttrykk for livsglede, og mødrene som hentet barna sine på sent ettermiddag, ga sin hyldest og takknemlighet overfor gjestene fra Norge. Ungene fikk vi se i glad lek og sang både inne og ute. Mens ungene var i dagsenteret kunne de enslige mødrene være i aktivitet med å tjene til livets opphold for seg og barn.

Helseklinikken ga et tillitsvekkende inntrykk og hadde allerede demonstrert sin store betydning for distriktet idet man i den første 2 mndr. driftsperiode hadde behandlet over 2000 personer, og i tillegg drives det et utstrakt helsearbeid med informasjon og forebyggende arbeid. I alt er det 13 ansatte på hele senteret, så de har sannelig mye å gjøre.

Utlodning og avslutning.

- Inger Stemshaug takket for invitasjonen til møtet, for et hyggelig måltid og ikke minst for utmerkede lysbilder og videofilmer. Hun takket videre for den alltid inspirerende innsats som Loge Kongshaug gjør for SOS-barnebyer.

- Et velfyllt gevinstbord vitnet om en velvillig innstilling fra brødrene, og loddene gikk raskt unna. Utlodningen ble som vanlig en humørfyllt del av en trivelig kveld. Netto økonomisk resultat til logens arbeid for SOS-barnebyer ble på kr. 7.223,-, og på vegne av Nemnd for SOS-barnebyer takket Vabog alle for god hjelp og støtte. Til avslutning sang man "De nære ting".

BBV

Det arbeides med flere ulike prosjekter for tiden. Det største er kanskje arbeidet med å hente vann i Eikeren, lengst nord i fylket.

Muligens har noen av dere sett store gravearbeider langs Bispeveien på Revetal. Her legges det ned rør med en diameter på 1 m. Det er allerede lagt ned 17 km, og målet er å ha 2 veldig gode vannkilder til rådighet, både med tanke på sikkerheten til en stabil og god vannforsyning og til veksten i forbruk. Vannet i Eikeren er faktisk et hakk bedre enn vannet i Farris. Videre arbeides det med ulike andre prosjekter som utskifting av det elektriske anlegget på Seierstad og med nye styrings- og overvåkingsopplegg på data.

Hva så med fritid og hobbyer?

Med sjøen i blodet som ham åpenbart har, er det ikke å undres over at det er båtliv og fiske!

Så fort anledningen byr seg, drar han ut med sin 26 fot Sandvik til vikene og bukter rundt Sandefjord.

Dessuten står ørretfiske med våtflue høy oppe på hobbylisten. Da drar han til Telemark, til Treungen og Nidelva.

Denne sommeren spør det om det blir så mye båtliv som ellers:

29. mai og 3. juli gifter han bort sine to døtre. For en som har taklet så mange utfordringer, blir dette helt sikkert to flotte og minnerike dager.

Vi ønsker han og familien lykke til!

Terminlisten framover:

- 19.04 0. Arb.møte **Merk:** Endret fra Ve.J.Galla p.g.a. sykdom.
26.04 Gen.fors. Stockflethsgt. 22
03.05 0 Avsl. Rapp.nevnder
≡ 2.g. N.V.
21.08 Festloge med besøk fra
□ nr.59 HIORT LORENZEN
30.08 Høsttur for eldre
06.09 0. Åpningsmøte
13.09 Klba.
20.09 0 EI Galla

17. mai og salg av ballonger. Barn kan hjelpe barn !

- Også i år vil Nemnd for SOS-barnebyer med hjelp av logens medlemmer sørge for salg av ballonger 17. mai til inntekt for logens arbeid for nødlidende barn.

I henhold til vedtekter fra kommune og 17. mai komité, er det ikke tillatt å gå rundt i byens gater for å selge ballonger eller annet 17. mai. *Vi har derfor måttet ordne oss med strategiske salgssteder på privat grunn.*

Som også leserne tidligere har sett går det en organisert utenbys gruppe av selgere rundt i byen 17. mai uten at det gjøres noe effektivt fra politiets side for å håndheve reglementet som er fastlagt av kommune og 17. mai komité.

Vi skal som nevnt, følge reglementet ved å stå på privat grunn på strategiske steder. Vi vil være lett kjennelig med stråhatter og hvit Odd Fellow genser.

Det vil være hyggelig om du kan glede dine barn og barnebarn med en av våre gassballonger.

Vi håper at de av våre brødre som blir spurt om hjelp med salg i en 2-timers vakt, er villig og finner anledning til det. Vår hovedbase blir i portrommet i Gleditsch-gården, men ellers skal vi spre oss i hovedsak langs ruten der barnetog og borgertog skal passere. **Jo flere selgere vi kan være, jo mer kan vi hjelpe barn som aldri har opplevet en slik dag som vår 17. mai.**

BBV

Følgende tall kan være av interesse når det gjelder Ordensenheter og antall brødre. Oppgavene er pr. 01.01.1999.

	Antall		
Odd Fellow loger	134		
Rebekkaloger	107		
Odd Fellow leire	22		
Rebekkaleire	20		
Medlemstall	97	98	99
Odd Fellowloger	11.434	11.622	11.731
Rebekkaloger	8.976	9.225	9.362
Odd Fellowleire	5.838	5.896	5.899
Rebekkaleire	3.305	3.432	3.519

ODD FELLOW I VESTFOLD - 31.12.98

Antall brødre samt alder ved innvielse.

	Antall	Alder	Antall	Alder	Antall	Alder	Antall	Alder	Antall	Alder	Antall	Alder	Antall	Alder	Antall	Alder	Antall	Alder	Antall	Alder	Antall	Alder	Antall	Alder	Antall	Alder	SUM																	
NAVN:	95-98	16	49,1	91-94	17	49,2	87-90	13	43,7	83-86	9	46,2	83-86	12	43,1	79-82	14	42,3	75-78	9	42,1	71-74	14	40,2	67-70	8	42,8	63-66	11	39,8	59-62	6	35,9	7	37,6	55-58	7	37,6	51-54	6	36,1	2	34,0	132
KONGSHAUG	11	46,7	14	41,1	16	41,8	12	41,8	12	41,9	5	40,5	8	41,7	12	38,0	14	38,0	8	37,5	8	37,5	5	35,6	1	38,2	115																	
SVENØR	17	46,1	10	42,6	12	44,4	18	44,4	9	44,4	11	42,3	12	35,4	7	34,6	6	37,0	3	38,9	3	38,8	7	37,8	1	39,3	5	35,6	1	38,2	115													
KONG SVERRE	16	51,8	15	50,9	9	44,4	11	42,3	12	35,4	7	34,6	6	37,0	3	39,1	4	40,4	8	34,6	2	29,3	7	35,1	0	100																		
VERN	12	49,2	8	46,6	12	48,2	14	41,3	11	36,8	5	40,6	7	45,1	7	43,3	8	40,8	2	39,0	112																							
FÆRDER	12	45,0	11	47,2	3	51,0	6	45,8	5	40,6	7	45,1	7	43,3	8	40,8	2	39,0	112																									
DE TRE HOLME	12	45,1	16	41,7	17	41,1	11	35,6	10	38,8	2	44,6	2	26,6	2	34,3	2	37,6	1	37,8	61																							
OSEBERG	12	50,3	13	48,6	24	44,4	2	40,2	5	38,3	2	45,5	3	39,6	1	38,1	1	44,2	1	36,7	1	30,7	66																					
COLIN ARCHER	109	48,1	104	46,1	106	44,0	83	41,3	85	39,0	58	41,3	56	39,9	32	40,1	48	38,0	47	37,1	34	37,4	28	35,4	9	33,7	799																	
VESTFOLD																																												

ODD FELLOW-LOGENE I VESTFOLD - 31.12.98

Gjennomsnittsalder, medlemstid og alder ved innvielse.

Dessuten nye, døde og avgang 1.1.95 - 31.12.98

Antall	LOGE	NAVN	Alder -99	Medl.tid	Alder Innv	1.1.95 - 31.12.98	Opptak	Døde	1.1.95 - 31.12.98	Avgang	1.1.95 - 31.12.98
132	15	KONGSHAUG	63,5	20,5	43,1	19	13	2			
137	26	SVENØR	63,3	23,3	40,0	13	16	10			
115	27	KONG SVERRE	58,8	17,8	41,0	16	13	10			
100	40	VERN	60,5	18,4	42,1	18	11	8			
112	48	FÆRDER	63,3	21,8	41,5	12	9	6			
61	85	DE TRE HOLMER	60,6	16,1	44,5	13	4	3			
76	117	OSEBERG	52,5	12,4	40,1	13	0	4			
66	120	COLIN ARCHER	56,3	11,1	45,2	14	2	3			
799	8	DISTRIKT VESTFOLD	60,5	18,6	41,9	118	68	46			

ODD FELLOW ORDENENS EKSPENSJONSPROGRAM 1995 - 2010.

UTVIKLING I VESTFOLD 1.1.95 TIL 31.12.98

NR.	NAVN:	1995				1996				1997				1998				1.1.95-31.12.98 Endring											
		Medl. 01.01.95	Nye 1995	Døde 1995	Avgang 1995	Medl. 31.12.95	Nye 1996	Døde 1996	Avgang 1996	Medl. 31.12.96	Nye 1997	Døde 1997	Avgang 1997	Medl. 31.12.97	Nye 1998	Døde 1998	Avgang 1998												
15	KONGSHAUG	128	7	2	0	133	5	0	137	4	3	4	0	137	0	3	6	1	132	-5	4								
26	SVENØR	151	4	6	1	147	-4	4	146	-1	3	3	0	140	-6	2	3	2	137	-3	-14								
27	KONG SVERR	120	5	3	3	119	-1	4	118	-1	4	3	1	118	0	3	4	3	115	-3	-5								
40	VERN	102	5	0	0	106	4	7	105	-1	2	5	0	104	-2	4	2	5	100	-2	-2								
48	FÆRDER	117	1	2	2	113	-4	1	109	-4	5	1	1	112	3	5	3	2	112	0	-5								
85	DE TRE HOLMER	54	5	1	0	58	4	4	61	3	3	1	2	61	0	1	1	0	61	0	7								
117	OSEBERG	77	4	0	0	81	4	4	83	2	3	0	8	76	-6	2	0	4	76	0	-1								
120	COLIN ARCHER	57	4	0	1	60	3	3	61	1	4	0	1	64	3	3	1	0	66	2	9								
	SUM	806	35	14	7	817	11	32	820	3	27	17	19	812	-8	23	20	17	799	-13	-7								
28	MARGRET SKULSEI	84	4	1	1	86	2	6	91	5	3	2	1	91	0	6	3	1	93	2	9								
37	VERDANDE	131	5	3	2	131	0	8	136	5	7	0	1	142	7	3	4	5	136	-6	5								
42	SKULD	100	6	1	0	105	5	4	107	2	8	1	2	112	5	2	3	3	108	-4	8								
67	CORDELLA	83	10	1	0	62	-21	8	68	8	6	0	1	74	5	2	2	0	75	1	-8								
95	KRISTIN	40	2	1	1	40	0	6	47	7	6	1	1	50	3	7	0	1	56	6	16								
100	SAREPTA (fra 1.4.95)		8	0	0	38	38	12	50	12	8	0	2	56	6	5	0	1	60	4	60								
	SUM	438	35	7	4	462	24	44	499	39	38	4	8	525	26	25	12	11	528	3	90								
	ODD FELLOW	Medl. 01.01.95	Nye 1995	Døde 1995	Overg. 1995	Medl. 31.12.95	Endring 1995	Nye 1996	Døde 1996	Over- 1996	gang 1996	Ut	Medl. 31.12.96	Endring 1996	Nye 1997	Døde 1997	Over- 1997	gang 1997	Ut	Medl. 31.12.97	Endring 1997	Nye 1998	Døde 1998	Over- 1998	gang 1998	Ut	Medl. 31.12.98	Endring 1998	1.1.95-31.12.98 Endring
	INORGE	11004	582	196	171	11219	215	660	183	262			11434	215	586	192	206			11622	188	609	209	291			11731	109	727
	ODD FELLOW-BR	8515	439	127	145	8682	167	524	96	135			8975	294	512	124	144	103	97	9225	250	438	131	170			9362	137	847
	REBEKKA-SØSTRE	19519	1021	323	316	19901	382	1184	279	397			20409	509	1098	316	350	103	97	20847	438	1047	340	461			21093	246	1574

Spj. 13.4.99 Bjørn Solberg

**ODD FELLOW ORDENEN'S
UTVIKLING I VESTFOLD-
LOGENE 1995 - 1998.**

Vår Orden's tallmessige utvikling viser økning i landet under ett. De siste 4 år har Odd Fellow økt med 6,6%, mens Rebekka har økt med hele 10%.

I Vestfold er det ingen økning for Odd Fellow. Rebekka derimot har økt med hele 20,5%.

Med en gjevn økning i folketallet, burde det være grunnlag for like stor økning for Odd Fellow i Vestfold som landet for øvrig.

Avgangen de siste 3 år er større enn antall dødsfall. Dette gjelder både Odd Fellow og Rebekka.

Oversikten viser også at alder ved innvielse har økt ganske kraftig for alle Vestfold-logene.

Når det gjelder opptak i tiden før 1970, så må vi regne med at de eldste er borte, slik at gjennomsnittsalderen nok har vært rundt 40 år eller litt lavere også i denne tiden.

Loge 59 HIORT LORENZEN

Week-Enden 20. til 22. Aug. får vår loge besøk av vår danske logevenner Haderslev. En full buss med brødre og ektefeller kommer ca. midnatt fredag til Park Hotel.

De blir våre gjester fra lørdag morgen til de reiser søndag middag.

Vi ber brødre, ektefeller og enker sette av denne week-enden, slik at riktig mange kan være med å gjøre det hyggelig for våre dankse gjester. Program for besøket er ikke fastlagt, men det blir festloge/fest lørdag kveld i Stockflethsgt. 22 eller på Atlantic.

(Det beror litt på hvor mange vi blir) Sist vår loge var på besøk til Haderslev var 29.9 til 1.10 -95. Reserver denne helgen til logen vår.

Bjørn Solberg